
Januari – Konungen kommer 
 
 

23 januari – Intolerans och förföljelse 
Om de har förföljt mig, ska de också förfölja er. Om de har hållit mitt 

ord, ska de också hålla ert. – Joh. 15:20 
 
Förföljelse i dess olika former är en princip som utvecklas och som kommer att fin-

nas så länge Satan finns och kristendomen är livskraftig. Ingen människa kan tjäna 
Gud utan att möta motstånd från mörkrets härar. Onda änglar kommer att ansätta 
honom, oroliga att hans inflytande ska ta bytet ur deras händer. Onda män som kän-
ner sig tillrättavisade av hans exempel, kommer att förena sig med dem för att genom 
lockande frestelser försöka få honom att ta avstånd från Gud. När det inte lyckas 
kommer man att använda sig av tvångsmedel för att tvinga samvetet. 

Men så länge Jesus fortfarande är människans medlare i helgedomen därovan 
kommer den Helige Andes dämpande inflytande att märkas bland makthavarna och 
folket. Det kontrollerar fortfarande i viss utsträckning landets lagar. Om det inte vore 
för dessa lagar skulle tillståndet i världen vara mycket värre än det är nu. Medan 
många av våra makthavare är Satans aktiva redskap har Gud också sina redskap 
bland nationens ledande män. Fienden påverkar sina tjänare för att de ska föreslå åt-
gärder som skulle hindra Guds verk betydligt. Men statsmän som fruktar Herren på-
verkas av heliga änglar att motverka sådana förslag med argument som inte kan mot-
sägas. På så sätt kommer några få män att hålla tillbaka ondskans starka ström. Mot-
ståndet från sanningens fiender kommer att hållas tillbaka så att den tredje ängelns 
budskap kan genomföra sitt uppdrag. När den sista varningen ges kommer den att 
tilldra sig de mäns uppmärksamhet, som Herren nu verkar igenom, och några av dem 
kommer att lyssna till den, och ställa sig på Guds folks sida under nödens tid … 

”Var då glada, ni Sions barn, och fröjda er i HERREN, er Gud …” (Joel 2:23) ”Och 
det ska ske i de yttersta dagarna, säger Gud: Jag ska utgjuta av min Ande över allt 
kött.” ”Och det ska ske att var och en som åkallar Herrens namn ska bli frälst.” (Apg. 
2:17, 21) 

Evangeliets stora verk kommer inte att avlutas med en mindre manifestation av 
Guds kraft än den som utmärkte dess början.1 

 

☙ 

 

 
1 The Great Controversy, sid 610, 611 


